TRANSPORTE DE PESSOAS, E TRANSPORTE DE 

ENCOMENDAS PARA ATENDER A PREFEITURA, AS 

SECRETARAIS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE 

PRAINHA 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Contratada: GEGE NAVEGAÇÃO FLUVIAL LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 49.421.724/0001-06 

Valor: 182.963,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL, 

NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS) 

Vigência: 08 DE JANEIRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2024 

Assinatura: 08 DE JANEIRO DE 2024 

Publicado por:  
Maria de Fatima da Silva Pires 

Código Identificador :512102DE 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMA